
Diário   Oficial Página 168   segunda-feira, 21 de Junho de 2021 Nº 28.024
Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira 
em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270 ou através do 
endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 18 de junho de 2021.

Original assinado
Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<END:1255879:168>

<BEGIN:1256078:168>

TERMO DE RETIFICAÇÃO
RESULTADO CONVITE N°. 002/2021/SEMA

PROCESSO N° 518961/2019

Considerando o RESULTADO CONVITE N°. 002/2021/SEMA, publicado no Diário Oficial em 15/06/2021, pág. 145 que tem por objeto a “Contratação 
de profissionais devidamente habilitados para prestar Orientação Técnica aos Monitores e executores dos Projetos Comunitários de Educação 
Ambiental, no escopo do Projeto Formação de Agentes Populares de Educação Ambiental na Agricultura Familiar e Implementação de Projetos 
Comunitários de Educação Ambiental, em cumprimento ao Edital Nº 001/2013 - MMA, Convênio Nº 006/2014 MMA/FNMA, SICONV 801789/2014”, a 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente resolve: RETIFICAR os valores constantes na planilha abaixo:

Onde se lê:

LOTE LICITANTE VENCEDOR QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL  SITUAÇÃO 
001
PEIXOTO DE AZEVEDO

LEVENDER DA 
SILVA MATTOS, CPF: 
009.523.271-04

07 (HORAS) R$ 355,79 R$ 2.490,53 PARA DECISÃO 
SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 622,61 R$ 3.113,14
002
POCONÉ E NOSSA SENHA DO 
LIVRAMENTO 

LEVENDER DA 
SILVA MATTOS, CPF: 
009.523.271-04

20 (HORAS) R$ 209,60 R$ 4.192,00 PARA DECISÃO 
SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.048,00 R$ 5.240,00
003
ROSÁRIO OESTE

LEVENDER DA 
SILVA MATTOS, CPF: 
009.523.271-04

07 (HORAS) R$ 280,37 R$ 1.962,59 ADJUDICADO

ENCARGOS SOCIAIS R$ 490,69 R$ 2.453,28
004
ASSENTAMENTO ANTÔNIO 
CONSELHEIRO E RIO BRANCO

LEVENDER DA 
SILVA MATTOS, CPF: 
009.523.271-04

26 (HORAS) R$ 196,26 R$ 5.102,76 PARA DECISÃO 
SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.275,56 R$ 6.378,56
TOTAL GERAL R$ 17.184,98

Leia-se:

LOTE LICITANTE VENCEDOR QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL  SITUAÇÃO 

001
PEIXOTO DE AZEVEDO

LEVENDER DA SILVA MATTOS, 
CPF: 009.523.271-04 07 (HORAS) R$ 355,79 R$ 2.490,53 PARA DECISÃO 

SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 498,10 R$ 2.988,63

002
POCONÉ E NOSSA SENHA 
DO LIVRAMENTO 

LEVENDER DA SILVA MATTOS, 
CPF: 009.523.271-04 20 (HORAS) R$ 209,60 R$ 4.192,00 PARA DECISÃO 

SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 838,40 R$ 5.030,40

003
ROSÁRIO OESTE

LEVENDER DA SILVA MATTOS, 
CPF: 009.523.271-04 07 (HORAS) R$ 280,37 R$ 1.962,59 ADJUDICADO

ENCARGOS SOCIAIS R$ 392,51 R$ 2.355,10

004
ASSENTAMENTO ANTÔNIO 
CONSELHEIRO E RIO 
BRANCO

LEVENDER DA SILVA MATTOS, 
CPF: 009.523.271-04 26 (HORAS) R$ 196,26 R$ 5.102,76 PARA DECISÃO 

SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.020,55 R$ 6.123,31

TOTAL LOTES R$ 16.497,44

TOTAL ENCARGOS SOCIAIS R$ 2.749,56

TOTAL GERAL R$ 19.247,00

Cuiabá - MT, 17 de junho de 2021.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial
SEMA/MT

Mauren Lazzaretti
Secretária de Estado do Meio Ambiente
SEMA/MT

<END:1256078:168>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


